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Det syns när våra 
kunder är nöjda

Svenska Sjö är stolta över att vara ägda av 

riktigt båtfolk, tillsammans utvecklar vi 

det svenska båtlivet.

010-490 49 00
dygnet runt

Beräkna din premie idag, och välkommen 
att kontakta oss om du har några frågor 
kring din båtförsäkring.

Svenska Sjö är specialister på båtförsäkringar och har som 
ambition att erbjuda våra försäkringstagare kunnig, snabb 
och smidig skadehantering till låga premier. Dessutom ger 
vi våra försäkringstagare direkt återbäring på överskottet. 

Tillsammans med båtorganisationerna arbetar vi ständigt 
med att utveckla de bästa båtförsäkringarna och trygg­
hets lösningarna för dig och din båtklubb.

Som medlem i Svenska Seglarförbundet 
försäkrar du din båt  extra förmånligt, 
utöver andra rabatter såsom förarintyg.

Sedan 1967 har vi tryggat båtägare och båtklubbs­
medlemmar i hela landet, så nästa gång nån vinkar,  
är det kanske en i gänget. 

Välkommen att försäkra din båt hos oss
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Ordförande har ordet
Jag vill inleda med att tacka de funktionärer som vid årets 
årsmöte lämnade över sina förtroendeuppdrag till nya 
medlemmar. Jag vill också hälsa alla nya funktionärer 
välkomna till sina uppdrag. I en ideell förening som ÖBK 
bygger hela verksamheten på att medlemmarna ställer upp 
både som funktionärer och vid de tillfällen när arbetsupp-
gifter ska utföras. Jag vet att valberedningen lägger ner 
mycket tid för att hitta personer för att fylla alla funktioner 
i klubben. Prata gärna med valberedningen om vad du 
skulle kunna bidra med, det är alla vi medlemmar som 
tillsammans driver och utvecklar klubben.

Vid årsmötet var det en fråga som engagerade extra 
mycket denna gång, nämligen miljön. ÖBK har haft och 
har ett mycket bra miljöarbete. I takt med att miljöfrågor 
blir allt viktigare i samhället ökar också kraven och för-
väntningarna på oss från myndigheter. Under 2023 kom-
mer vi därför arbeta vidare med att ta fram en miljöpolicy 
och miljöambition som årsmötet 2024 kan godkänna. 
Vid ett extra medlemsmöte den 30 mars fick styrelsen 
mandat av mötet att besluta om vissa förändringar av 
ordningsreglerna som styrelsen anser behöva ändras redan 
till sommaren.

Har du förslag eller tankar kring hur vi kan utveckla 
klubben så hör av dig till någon av oss i styrelsen. Förra 
året öppnades en ny mailadress styrelsen@obk.se dit du 
kan skicka förslag om du är osäker på vem i styrelsen du 
ska vända dig till. Hit kan du också vända dig om du har 
några frågor till styrelsen. Styrelsen har ingen möjlighet 
att hantera frågor via Facebook utan ni når oss enklast 
på styrelsemailen. Annars arbetar vi tillsammans med 
redaktionskommittén där Loggen och hemsidan är våra 
kommunikationskanaler som vi även kompletterar med 
direktutskick av mail via vårt medlemssystem BAS. 

I år är det 50 år sedan bryggorna flyttades över till 
den sida av Askvik som vi nu har hamnen på. Detta ska vi 
uppmärksamma senare i år och har du några minnen eller 
fotografier från denna tid så hör gärna av dig till någon av 
oss i styrelsen. Det finns redan nu en del fina gamla bilder 
från 1973 på vår hemsida som går att titta på. Mer om detta 
i sommarLoggen.

Nu hoppas jag att vi har haft det sista snöfallet och att 
vi får en härlig vår så vi kan göra i ordning våra båtar i 
solsken inför kommande säsong. 

Vi ses i hamnen!	
Fredrik 

FREDRIK HAMMARQVIST

DAGEN FÖRE SJÖSÄTTNING.DAGEN FÖRE SJÖSÄTTNING.
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FOTO: HASSE O INGER NILSSON.

text kommer

Den 11 oktober förra året arrangerade Åsa och Bengt 
Jönsson en ÖBK-aktivitet på Båtmagasinet Rindö. Båt-
magasinet visar till största delen gamla fritidsbåtar. Det 
drivs av sjöhistoriska museet. Ett 10-tal ÖBK-are hade 
slutit upp för ett besök i nostalgins tecken.

Att museet skulle samla in fritidsbåtar var knappast 
påtänkt vid starten 1938. Men i takt med att intresset för 
båtar och båtliv ökade bland vanliga människor började 
Sjöhistoriska snegla även mot dessa flytetyg.

Museet har ungefär 100 fritidsbåtar i egen samling. 
Delar av den visas på Fritidsbåtsmuseet i Härnösand. 

Men den största delen magasineras på Rindö. Här förvaras 
dessutom museets samling av fler än 100 båtmotorer.

Man kunde här se massor med vackra blänkande flyte-
tyg. Så som Campingbåt, Mälar-22, Folkbåt, segelkanot, 
Pettersonbåtar, Kostrar med flera. De flesta i trä men 
också storsäljare i plast som IF (internationell folkbåt). 
ÖBK-arna var överens om att besöket var värt mödan.

ÖBK-are som sågs i minglet var: Jönssons, Schelanders, 
Nilsson (Hasse och Inger),  Lindéns,  Björklunds, Pahléns.

/Redaktionen

ÖBK träff på Båtmagasinet Rindö
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SEGLARSKOLA
Ungdomssek*onen	bedriver	seglarskola	 för	barn	och	ungdomar	8	år	
och	äldre	

Alla	barn	 i	 skolåldern	är	välkomna	oavse;	om	han	eller	hon	är	båtvan	eller	 inte.	Det	enda	
som	behövs	för	a;	deltaga	är	en	egen	flytväst.	Förra	året	var	vi	mellan	8-10	barn,	men	då	vi	
har	plats	för	fler	hoppas	vi	a;	intresset	är	större	i	år.	

Vi	 håller	*ll	 i	 Askvik	på	*sdagar	mellan	 klockan	17:45	och	20:00.	 Första	 seglings*llfället	 är	
den	3:e	Maj	och	pågår	sedan	med	y;erligare	5	*llfällen	på	våren	och	6	stycken	på	hösten.	

I	 klubben	 har	 vi	 e;	 *otal	 op*mistjollar,	 två	 e-jollar	 och	 en	 RS-Feva.	 Den	 som	 deltar	 i	
Seglarskolan	 behöver	med	 andra	 ord	 ingen	 egen	 båt.	 Av	 erfarenhet	 rekommenderar	 vi	 a;	
barnen	är	minst	8år	fyllda.	Kostnaden	är	1300kr	per	år.	

Kontakta	Lars	Öberg	på	telefonnummer	073–035	82	70	eller	på	mail	Larobe@gmail.com	om	
du	eller	någon	du	känner	är	intresserad.		

Hoppas	vi	ses!	
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Några ord från Hamnmästaren
Nu är äntligen våren här, den var lite sen i år så vi var 
många som har fått fixa med båten i kylan. Nu får vi hop-
pas på mycket med sol och ljumma vindar.

Vi har återigen noterat att några inte rensar sin mast 
utan låter spridare mm sitta kvar, viktigt också att alla kom-
mer ihåg att dra ur sin elanslutning när vi lämnar båten för 
dagen, jag uppmanar alla att ni läser våra ordningsregler 
igen. Är något otydligt påtala det för styrelsen så vi kan 
förtydliga och göra det enklare.

Vi har ett antal projekt i Askvik som vi vill ha hjälp 
med, bland annat behöver vi nu några frivilliga som 
kan vara med och måla om klubbhuset och göra det fint. 
Projektarbete motsvarar en städdag men alla är givetvis 
välkomna att delta på flera aktiviteter för att bidra till 
klubbens välmående.

I hamnen finns det alltid något att göra.

Conny och Mikael
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Hoppas	vi	ses!	

CONNY OHLSON

Hamnmästaren har ordet
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På städdagen i höstas träffade jag Tuva och Sebastian, 
som blivit medlemmar i juli 2022. Frågade om deras första 
upplevelse av klubben.

De skaffade sin första båt 2022, en IF-båt. Innan köpet 
kollade de båtplatser i området, hösten 2021, och fastnade  
för ÖBK. De anser att Facebook-gruppen är bra och tit-
tade på den innan de gjorde sin ansökan. Därefter mailade 
de Paméla och hon hörde av sig i somras. I juli 2022 fick 

de sin båtplats. De tycker hanteringen var snabb. De anser 
också att de blivit mycket väl bemötta i klubben och att 
den är strukturerad och välplanerad. 

När de anlände till sin båtplats fanns det kunnigt folk på 
bryggan som mötte upp och hjälpte till vid tilläggningen. 
Alltsammans gör att de är glada över att vara medlemmar 
i ÖBK. 

Birgitta
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Betalningsmoral??!!
I år är det alldeles för många som har ”glömt” att betala årets avgifter i tid. 
Vilket skapar en massa onödigt extra arbete för flera av oss i styrelsen.

Vi kan se att de flesta mail som vi skickade ut bör ha nått mottagaren, för det 
är bara några få som har adresser som vi fått besked om inte fungerar. Tänk 
på att det är ditt ansvar att hålla klubben uppdaterad på alla dina adresser så vi 
kan nå dig och att det är ditt medlemsansvar att kontakta klubben om du inte 
har fått aviseringen så att du kan betala i tid.

Kassören

Intervju av nya  Intervju av nya  
medlemmar i ÖBKmedlemmar i ÖBK

PAUS MED KORVGRILLNING. PAUS MED KORVGRILLNING. 
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”Gropbevakning”

Nedläggning  
av ny elkabel  
i hamnen

Information  
från tävlingskommittén
Vintern har varit allt för lång och sommaren kommer med 
jättesprång. Tävlingskommittén önskar alla ÖBK-are som 
vill kappsegla välkommen till seglingssäsongen 2023. Vi 
vill gärna se dig som inte brukar kappsegla på banan. Du 
som inte gjort det förr, gör slag i saken och häng med. 
Det blir kul!

Nedan ser du några av seglingarna i vårt närområde. De 
markerade med fet stil är tävlingarna som ingår i vårt 
klubbmästerskap och arrangeras av oss. Inbjudan kommer 
upp på bryggorna, facebook och hemsidan. 
Väl mött!

 − Gransten sailings vårcup (prel) 1/5

 − Lidingö runt 13/5

 − Gullviverallyt 18–21/5

 − Ornö runt 27/5

 − Muskö runt 10/6

 − Kolfiberrodret 16–17/6

 − Skoja Cup 17/6 KM

 − Kräftseglingen 19/8 KM

 − Nordic yatch open 9/9

 − TBS Ålands Offshore 15–17/9

 − Gransegel Grand prix 16–17/9

 − Höstrusket 23/9 KM

Och glöm inte att vi alla är välkomna till onsdags­
seglingarna som arrangeras av vår grannklubb GBK. 
Se www.gbk70.se/index.php/taevlingar. Du som inte 
fått nog av kappsegling, gå med i facebookgruppen 

”Spontankappsegling på Gålö” (https://www.facebook.

com/groups/805417833528241). Här bestämmer vi 
när vi vill segla spontant (vi konkurrerar inte med 
onsdagsseglingarna).

/Tävlingskommittén genom Jonas
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Lär känna dina klubbkompisar!
Det var inte många veckor sedan det var snö och vi gömde oss under presenningen för att försöka vår-
rusta. Nu är äntligen båten i sjön och under sjösättningen passade jag på att snabbintervjua några av 
våra klubbkompisar. 

Namn: Per Holgersson.
Naturhamn eller Gästhamn: Naturhamn.
Hur länge har du haft båt? Jag har haft egen båt sedan 1982  
men började segla -69.
Favoritväder och vind: Passadvindar, att slöra i 25°C i passadvind!
Vad har du fixat inför sjösättningen? Inte mycket … Skrapat snäckor, 
hade en helt värdelös bottenfärg. Tror den inte säljs längre.
Vart bär det av den här sommaren? Runt Skåne, till Bornholm och 
Själland. Som längst seglar vi till Helsingborg.
Vad ser du fram mot den här båtsäsongen? Vara på Klubbholmen 
med barnbarnen!
Favoritö: Färöarna, det är en fantastisk natur.

Namn: Pontus Rorsberg.
Naturhamn eller Gästhamn: Naturhamn.
Hur länge har du haft båt? Sedan 1984.
Favoritväder och vind: Sol och 5 m/s.
Vad har du fixat inför sjösättningen? Tvättat, vaxat och  
bättringsmålat botten.
Vart bär det av den här sommaren? Jag håller mig i  
Stockholms skärgård.
Vad ser du fram mot den här båtsäsongen? Att vara ute på sjön!
Favoritö: Huvudskär, det är så fint där

Namn: Malin Ramberg.
Naturhamn eller Gästhamn: Naturhamn.
Hur länge har du haft båt? Ungefär i 20 år.
Favoritväder och vind: Vindstilla och 25°C.
Vad har du fixat inför sjösättningen? Inget, har inte hunnit så 
mycket … vi har bytt el och vatten!
Vart bär det av den här sommaren? Det blir Stockholms skärgård.
Vad ser du fram mot den här båtsäsongen? Njuta!!!
Favoritö: Tistronskär, det är en vacker natur!  Man kan gå runt och  
röra på sig.
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Namn: Nils Holst.
Naturhamn eller Gästhamn: Naturhamn.
Hur länge har du haft båt? Sedan 1980.
Favoritväder och vind: Svenskt sommarväder!
Vad har du fixat inför sjösättningen? Inte så mycket, jag har polerat 
och bättrat på bottenfärgen.
Vart bär det av den här sommaren? Till Fjärdlång.
Vad ser du fram mot den här båtsäsongen? Jag vill få tag i en gast! 
(hör av er till rorsman)
Favoritö: Fjärdlång, där finna allt att göra! Man kan plocka svamp  
och bär!

Namn: Susanne Holmberg.
Naturhamn eller Gästhamn: Naturhamn.
Hur länge har du haft båt? Sedan 1978.
Favoritväder och vind: Sol och 7–8 m/s.
Vad har du fixat inför sjösättningen? Tvättat, polerat och vaxat.  
Vi har bytt olja och zinkanod.
Vart bär det av den här sommaren? Inga planer, vi åker dit vindarna 
bär! Vill komma till Huvudskär i sommar!!!
Vad ser du fram mot den här båtsäsongen? Segla till Huvudskär.  
Vill även träffa Comfort 32 seglare som vi kommit i kontakt med på F.B. 
Seglar då mot Nynäshamn!
Favoritö: Norrpada, tycker om ytterskärgården! Är uppvuxen på  
Rådmansö och tycker om naturen i norra skärgården, det är inte så 
mycket folk där heller.

Namn: Liv Lehne.
Naturhamn eller Gästhamn: Naturhamn.
Hur länge har du haft båt? Sedan 2001.
Favoritväder och vind: Sol och inte så mycket vind.
Vad har du fixat inför sjösättningen? Tvättat och polerat.  
En ny Flipperlogga är beställd som ska sättas på!
Vart bär det av den här sommaren? Stockholms skärgård och  
kanske en tur till Stendörren!
Vad ser du fram mot den här båtsäsongen? Fint väder och uppleva 
nya ställen.
Favoritö: Klubbholmen, den ligger bra till och det är kul att träffa 
klubbkompisar!

Namn: Börje Pahlén.
Naturhamn eller Gästhamn: Naturhamn.
Hur länge har du haft båt? Sedan 1973!  
(50-års jubileum i år!!! [red anmärkning])
Favoritväder och vind: Sommar och sol!
Vad har du fixat inför sjösättningen? Bottenmålat, tvättat och vaxat.
Vart bär det av den här sommaren? Stockholms södra skärgård.
Vad ser du fram mot den här båtsäsongen? Se om jag klarar att ha 
kvar båten.
Favoritö: Klubbholmen! Grilla, äta och träffa vänner där!!!
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Namn: Åsa Jönsson.
Naturhamn eller Gästhamn: Naturhamn.
Hur länge har du haft båt? 25 år!
Favoritväder och vind: Sol och lagom vind.
Vad har du fixat inför sjösättningen? Tvättat och vaxat, ny botten
målning. Sjövattenspolning till toaletten, lite el och fixat ankarspelet!
Vart bär det av den här sommaren? Söderut och in i Mälaren.
Vad ser du fram mot den här båtsäsongen? En lugn solig morgon  
i en vik!
Favoritö: Huvudskär, det är vackert där.

Namn: Emma Brännvall.
Naturhamn eller Gästhamn: Naturhamn.
Hur länge har du haft båt? 4 år, men det är inte min båt.
Favoritväder och vind: Sol och lagom vind!
Vad har du fixat inför sjösättningen? Städat ut, målat, tvättat  
och vaxat.
Vart bär det av den här sommaren? Kanske en tur till Öland  
och så runt i Stockholms skärgård.
Vad ser du fram mot den här båtsäsongen? Att upptäcka nya öar!
Favoritö: Nåttarö, det är så fina stränder, vackert ut mot havet och  
fin natur!

Namn: Nikolina Stankovic.
Naturhamn eller Gästhamn: Naturhamn.
Hur länge har du haft båt? 3 år.
Favoritväder och vind: Sol och ingen vind!
Vad har du fixat inför sjösättningen? Gjort rent båten.
Vart bär det av den här sommaren? Till vackra vikar.
Vad ser du fram mot den här båtsäsongen? Att åka ut i soligt väder!
Favoritö: Fåglarö, det är vackert där! 
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Lasses ”Buffalo-Bill trick”
För er som inte vet vem Lasse är, så är det en av vår klubbs 
traktorförare tillika sammankallande i traktorkommittén. 
Lasse Schelander har varit med i klubben sedan hedenhös 
och har kört vår traktor sedan 1984. Han gör det nästan 
med förbundna ögon. Nja kanske inte riktigt, men många 
torr- och sjösättningar har det blivit under åren. 

En lite oroväckande trend är att fler och fler båtar inte 
är klara att sjösättas under de planerade sjösättnings
dagarna utan måste flyttas till annan plats på slip-planen 
av arbetslaget, vilket tar tid och stökar till det.  

Lasse, som varit med ett tag, använder då en intressant 
teknik som förenklar arbetet.  I stället för att lyfta båten 
som vanligt i slingen och se till att arbetslaget flyttar och 
ställer vaggan tillrätta, så straffas vaggan med spännband 
på båten och hänger på så sätt med när båten lyfts. Sedan 
sätts båt och vagga ned på ett ställe där de inte står i vägen. 
Det går snabbt och enkelt. 

Vad har då Buffalo-Bill med saken att göra. För er som 
inte vet vem han var, kommer här en presentation.

William Frederick "Buffalo Bill" Cody (1846–1917) 
var en amerikansk legendarisk figur, som blev känd som 
en av de mest framstående representanterna för den 
amerikanska Vilda Västernkulturen.

Buffalo Bill Cody hade en lång karriär som buffeljägare, 
scout och showman. Han blev känd för sin skicklighet som 
ryttare och skytt, och för sitt ledarskap i striderna mellan 

indianerna och den amerikanska armén. Han arbetade 
också som teaterproducent och turnerade med en show 
som kallades "Buffalo Bill's Wild West", som innehöll en 
rad spektakulära trick, stunts och shower som visade upp 
livet i Vilda Västern.

I skrivande stund är det dock oklart huruvida just 
Buffalo-Bill körde traktor som lyfte båtar med vaggor. 
Men det finns indikationer som pekar åt det hållet, hävdar 
en oberoende icke verifierad källa.

 
/redaktionen genom Jonas

Din specialist på båtvärme
www.amtmarinprodukter.se



Några rader från Vaktansvarig
Det är viktigt att vi går vakt i ÖBK, finns många klåfingriga ligor som åker runt och ”lånar” 
båtar och motorer i vårt närområde.

Under hösten 2022 så skickade vi ut Novemberutskicket  
där man kunde göra önskemål om vakttillfällen. Vi fick  
in drygt 60 svar om familjevakt. Jag tror att allas önskan  
slog in! Dock så har alla inte läst hela brevet hur man 
skulle svara, ang medlemsnummer så var det ett fåtal som 
angav detta vilket blir ett merjobb för oss att hantera.

Under hösten uppdaterades vårt BAS-system som vi 
använder för att boka vaktpassen i, dock har en funktion 
försvunnit nämligen den som skickar ut ett e-postmedde-
lande till berörd vakt när man avbokar en vakt, därför har 
några medlemmar fått 3 st kallelser till vakttjänstgöring 
vilket några har reagerat på och jag har förklarat vad som 
har hänt (max 2 vaktpass). 

Det är inte ett glamoröst jobb att sitta med vaktlistorna, 
det har kommit in lite konstiga mejl från medlemmar som 
inte är nöjda med sina tilldelade vaktpass. Här kommer ett 
exempel på hur det kan låta:

Mejl från medlem – 
Hej önskar familje vakt alt att få sitta tillsammans med  
Xxxx Xxx.

Detta tolkar jag som alt 1 gå familjevakt och alt 2 gå med 
annan medlem så jag bokar in medlemmen på familjevakt 
och får följande mejl från medlem: 

Hej  
Hade 2 små önskemål, som jag även hade förra året. 
1. Var att jag och Xxxx Xxx ville sitta tillsammans. 
2. Att jag ville ha en Familjevakt ifall det mot förmodan att  
skulle gå att fixa.
Nu fick vi våra kallelser men vi fick helt olika tider fast vi  
hade önskat om samma dag/natt. Varför gick inte detta 
att lösa? Kan ju absolut inte varit värsta grejen 

Detta blev ett merjobb att flytta om i vaktschemat men 
medlemmen vart till slut nöjd (hoppas jag).

Nu är vaktlistorna klara och utskickade, det finns några 
vaktpass kvar att fylla men dessa är till för bl.a. ev. nya 
bryggplatsinnehavare. En ny reviderad vaktlista skickades 
ut under april.

Om eran vaktkompis inte dyker upp så ring upp vakt-
kompisen och stäm av, om han uteblir så gå vakt ensam 
till kl. 24.00 och gå hem, meddela på mail vaktanvarig@
obk.se eller SMS 0768 155 836 att vaktkompisen uteblev.

Här kommer utdrag från våra Ordningsregler vad som  
gäller för vakttjänstgöring, gå gärna in på vår hemsida  
och läs hela ordningsreglerna, finns mycket att lära vad  
som gäller. 

7 Vakttjänstgöring
För att undvika publicering av vaktschema och andra  
detaljer på internet: Se gällande "Vaktinstruktion för ÖBK".  
Instruktionen finns i vaktpärmen i vaktstugan

7.1 Skyldighet att gå vakt 
Medlem som anvisats bryggplats i hamnen är skyldig att 
fullgöra vakttjänstgöring enligt ordinarie vaktschema. 
Vaktschema för kommande säsong skickas ut senast 1:a 
april till alla medlemmar som har vaktplikt. Ett vaktpass 
måste av säkerhetsskäl bemannas med minst två (2) 
personer. Till varje vaktpass kallas två medlemmar som 
går vakt tillsammans hela natten. Då två medlemmar 
med bryggplatser går tillsammans vid samma vakttillfälle 
schemaläggs de med två ordinarie vakttillfällen. Medlem 
som önskar gå vakt tillsammans med familjemedlem eller 
annan person, som inte har bryggplats i hamnen, får bara 
en ordinarie vaktdag.

7.2 Byte av vaktdag 
Medlem som har förhinder att vakta angiven dag är skyldig 
att själv skaffa ersättare genom byte av vaktdag med annan 
medlem. Den ordinarie vakten är alltid ansvarig för att 
ersättaren fullgör vakttjänsten.

7.3 Vaktdagbok 
Vakten ska i dagboken notera vidtagna åtgärder och sådant 
som kan vara av intresse för vidare åtgärd till exempel 
iakttagna fel på anläggningen.

7.4 Försummad vakt 
Vid försummad vakttjänst ålägges den försumlige att gå 
ny vakt vid annat tillfälle enligt styrelsens anvisning. Upp-
repad försummelse kan medföra uteslutning ur klubben.

7.5 Vaktinstruktion 
Instruktioner för vakten finns i vaktpärmen i vaktstugan.

Nu hoppas vi att alla sköter sina vaktpass så vi slipper 
påhälsningar från dom klåfingriga!

// Janne Rensvik.
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Returadress:
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